
 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

    VI° Ufficio Scolastico Territoriale 
NAPOLI 

  

IL DIRIGENTE 

 
VISTO     il D.P.R. 31.05.1997, n. 417; 

VISTA     l’O.M. 19.05.1989, n. 179; 

VISTA     la Legge 29.12.19888, n. 554;  

VISTO     il D.P.C.M. 19.03.1989, n. 117; 

VISTA     la C.M. 168 del 18.06.1990; 

VISTA     la C.M. 219 del 19.07.1994; 

VISTA     la C.M. 240 DEL 14.07.1995; 

VISTA     la Circolare Ministeriale n. 62 del 21.02.1998 prot. n. 24896 con la quale è stata trasmessa l’O.M. 

55 del 13.02.1998 con la quale sono state emanate disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo 

parziale del personale della scuola; 

VISTE     le istanze dei docenti con contratto a tempo indeterminato della scuola di Istruzione Secondaria di 

secondo grado di questa provincia, tendenti ad ottenere la trasformazione o la modifica/rettifica del rapporto 

di lavoro da tempo pieno a tempo parziale e viceversa, 

DECRETA 

E’ RETTIFICATO IL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO PIENO A TEMPO 

PARZIALE  CON DECORRENZA DAL 01/09/2018 
COGNOME NOME DATA 

NASCITA 

SEDE DI SERVIZIO C.d.C. 

 
ORE DI 

LAVORO 

BUONAGURA LUIGI 19/04/1967 I.S. TILGHER – 

ERCOLANO 

A041 10 

 

   F.TO   IL DIRIGENTE  

MARIA TERESA DE LISA 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse 

 

E' RETTIFICATO IL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMPO PARZIALE A TEMPO PIENO CON 

DECORRENZA DAL 01/09/2018 
COGNOME NOME DATA NASCITA 

 

SEDE DI SERVIZIO 

 

C.d.C. 

 
ORE DI 

LAVORO 

ROMANO IMMACOLATA 12/07/1971 I.S. CASANOVA A018  


		2019-01-25T08:31:43+0000
	DE LISA MARIA TERESA


		2019-01-25T11:36:06+0100
	Napoli
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




